
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 건설방재과 ~ 건설방재과

부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난예방
단위: 안전문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설방재과 17,108,224 17,078,873 29,351

국          3,965,189 3,965,189 0

광          2,618,000 2,618,000 0

도          1,090,647 1,058,311 32,336

시          9,434,388 9,437,373 △2,985

재해 및 재난예방 3,895,980 3,923,399 △27,419

국          1,358,358 1,358,358 0

도            381,684 379,348 2,336

시          2,155,938 2,185,693 △29,755

안전문화 정착 93,364 93,339 25

국              5,902 5,902 0

도              9,551 9,551 0

시             77,911 77,886 25

재난대응안전한국훈련추진 8,804 9,779 △975

201 일반운영비 6,879 7,079 △200

03 행사운영비 6,100 6,300 △200

  ▣재난대응안전한국훈련                 6,100              6,300            △200  경정6,100,000원

301 일반보상금 1,925 2,700 △775

10 행사실비보상금 1,925 2,700 △775

  ▣재난대응안전한국훈련 참석자 실비 보상
                1,925              2,700            △775      경정1,925,000원

안전문화운동추진 9,470 8,470 1,000

203 업무추진비 2,800 1,800 1,000

03 시책추진업무추진비 2,800 1,800 1,000

  ▣재난관리 업무추진                 2,800              1,800            1,000  경정2,800,000원

재해.재난예방 3,091,412 3,028,796 62,616

국          1,338,000 1,338,000 0

도            334,528 332,192 2,336

시          1,418,884 1,358,604 60,280

재해사전대비예방사업 127,695 77,695 50,000

401 시설비및부대비 115,000 65,000 50,000

01 시설비 115,000 65,000 50,000

  ▣수월지구 침수피해대책수립 용역
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

재난관리시스템 102,346 92,066 10,280

201 일반운영비 79,106 67,066 12,040

02 공공운영비 74,530 62,490 12,040

  ▣공공요금 및 제세                45,000             32,960           12,040  경정45,000,000원

401 시설비및부대비 23,240 25,000 △1,760

01 시설비 23,240 25,000 △1,760

  ▣면단위 DMB재난경보장치 설치
               23,240             25,000          △1,760      경정23,240,000원

- 1 -



부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난예방
단위: 재해.재난예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

풍수해보험 운영 18,440 16,104 2,336

도              9,088 6,752 2,336

시              9,352 9,352 0

307 민간이전 18,440 16,104 2,336

도              9,088 6,752 2,336

시              9,352 9,352 0

06 보험금 18,440 16,104 2,336

  ▣풍수해 보험금                18,440             16,104            2,336  경정18,440,000원

도              9,088 6,752 2,336

시              9,352 9,352 0

민방위 운영 467,676 557,736 △90,060

국             14,456 14,456 0

도             27,605 27,605 0

시            425,615 515,675 △90,060

공익근무요원 관리운영 241,505 291,505 △50,000

301 일반보상금 238,130 288,130 △50,000

09 공익근무요원보상금 238,130 288,130 △50,000

  ▣공익근무요원 중식비               126,200            151,200         △25,000

  ▣공익근무요원 교통비                35,480             60,480         △25,000

  경정126,200,000원

  경정35,480,000원

민방위 시범마을 훈련운영비 3,600 1,800 1,800

도                540 540 0

시              3,060 1,260 1,800

301 일반보상금 3,600 1,800 1,800

도                540 540 0

시              3,060 1,260 1,800

10 행사실비보상금 3,600 1,800 1,800

  ▣민방위 시범마을 운영                 3,600              1,800            1,800  경정3,600,000원

도                540 540 0

시              3,060 1,260 1,800

민방위 시설 및 장비관리 18,150 18,510 △360

405 자산취득비 4,140 4,500 △360

01 자산및물품취득비 4,140 4,500 △360

  ▣민방위장비 구입                 4,140              4,500            △360  경정4,140,000원

민방위경보시설 73,129 114,629 △41,500

국             12,000 12,000 0

도              8,400 8,400 0

시             52,729 94,229 △41,500

401 시설비및부대비 59,000 100,500 △41,500

국             12,000 12,000 0

도              8,400 8,400 0

시             38,600 80,100 △41,500

01 시설비 59,000 100,500 △41,500

  ▣옥포2동 민방위경보시설 이전 설치
               19,000             20,000          △1,000      경정19,000,000원
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부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난예방
단위: 민방위 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣민방위경보시설 IP경보시설 설치                     0             40,500         △40,500  경정0원

낙후지역 3,601,363 3,571,363 30,000

광          2,618,000 2,618,000 0

도            370,963 370,963 0

시            612,400 582,400 30,000

도서, 오지 개발 3,601,363 3,571,363 30,000

광          2,618,000 2,618,000 0

도            370,963 370,963 0

시            612,400 582,400 30,000

도서종합개발(3차) 2,838,000 3,463,000 △625,000

광          2,118,000 2,618,000 △500,000

도            287,600 337,600 △50,000

시            432,400 507,400 △75,000

401 시설비및부대비 2,838,000 3,463,000 △625,000

광          2,118,000 2,618,000 △500,000

도            287,600 337,600 △50,000

시            432,400 507,400 △75,000

01 시설비 2,630,000 3,250,500 △620,500

  ▣명품섬(내도) 특성화사업                     0            620,500        △620,500  경정0원

광                  0 496,400 △496,400

도                  0 49,640 △49,640

시                  0 74,460 △74,460

03 시설부대비 8,000 12,500 △4,500

  ▣명품섬(내도) 특성화사업 시설부대비
                    0              4,500          △4,500      경정0원

광                  0 3,600 △3,600

도                  0 360 △360

시                  0 540 △540

명품섬(내도) 특성화사업 625,000 0 625,000

광            500,000 0 500,000

도             50,000 0 50,000

시             75,000 0 75,000

401 시설비및부대비 625,000 0 625,000

광            500,000 0 500,000

도             50,000 0 50,000

시             75,000 0 75,000

01 시설비 620,500 0 620,500

  ▣명품섬(내도) 특성화사업               620,500                  0          620,500  620,500,000원

광            496,400 0 496,400

도             49,640 0 49,640

시             74,460 0 74,460

03 시설부대비 4,500 0 4,500

  ▣명품섬(내도) 특성화사업 시설부대비
                4,500                  0            4,500      4,500,000원

광              3,600 0 3,600

도                360 0 360

시                540 0 540
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부서: 건설방재과
정책: 낙후지역
단위: 도서, 오지 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도서개발사업 50,000 20,000 30,000

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

  ▣사등면 가조도 군령포마을 도로개설
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

하천관리 8,549,883 8,519,883 30,000

국          2,606,831 2,606,831 0

도            338,000 308,000 30,000

시          5,605,052 5,605,052 0

소하천 6,474,883 6,444,883 30,000

국          2,206,831 2,206,831 0

도            160,000 130,000 30,000

시          4,108,052 4,108,052 0

재정지원 지역개발사업 160,000 130,000 30,000

도            160,000 130,000 30,000

401 시설비및부대비 160,000 130,000 30,000

도            160,000 130,000 30,000

01 시설비 160,000 130,000 30,000

  ▣상문동 삼거마을 소교량 정비공사
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

도             30,000 0 30,000

행정운영경비(건설방재과) 66,803 70,033 △3,230

기본경비 66,803 70,033 △3,230

기본경비 66,803 70,033 △3,230

202 여비 41,230 44,460 △3,230

01 국내여비 41,230 44,460 △3,230

  ▣건설방재 업무추진                41,230             44,460          △3,230  경정41,230,000원
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